



دانشگاه از نگاه خبرگزاری ها

 <p>باشگاه خبرنگاران بزرگترین خبرگزاری فارسی</p>	 <p>خبرگزاری فارس F W S</p>	 <p>مشنا</p>	 <p>پرس تی وی</p>	 <p>IRNA www.irna.ir Islamic Republic News Agency</p>
 <p>پایگاه خبری شوشان</p>	 <p>خبرگزاری خرمشهر</p>	 <p>کارون آنلاین Karoun Online</p>	 <p>فردوس فولوبیداری</p>	 <p>اکسپرس پایگاه خبری تحلیلی خوزستان</p>
 <p>نوید نیوز پایگاه</p>	 <p>خوردنا در مسیر توسعه خوزستان</p>	 <p>بولشن</p>	 <p>رسانا خبرگزاری NEWS.COM</p>	 <p>خبرگزاری آریا</p>
 <p>استان خوزستان</p>	 <p>دانشجو مه خبر</p>	 <p>خبرگزاری پانا</p>	 <p>مه</p>	 <p>خبرگزاری فارس</p>
 <p>جامعه تحلیلی خبری خوزستان یک خبر تازه بخوان کارون پرس</p>	 <p>تہستان</p>	 <p>خبرگزاری پایگاه</p>	 <p>استان خبرگزاری کاربران</p>	 <p>آرانیو پایگاه خبری تحلیلی NEWS</p>



PHOTO: Mohammad Mehdi Kamal

شنبه / ۲ اردیبهشت ۱۳۹۶ / ۱۳:۰۲ - کد خبر: ۹۶۰۲۰۱۰۰۳۱۲

انتقاد معاون پژوهشی دانشگاه چمران از نبود اعتماد لازم به دانشگاه‌ها:

شناخت مسئولان از ظرفیت‌های دانشگاه ناقص است/هزینه‌کرد تنها ۲۰ درصد بودجه تحقیقاتی در خوزستان

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به نقش عنصر دانش بنیان و دانشگاه در تحقق اقتصاد مقاومتی، گفت: شناخت مسئولان از ظرفیت‌های دانشگاه ناقص است و دستگاه‌های استان از بودجه یک درصدی پژوهشی خود استفاده نمی‌کنند که این یک ضعف بزرگ است.

دکتر ابراهیم حاجی‌دولو در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، با بیان اینکه از پایه‌های مهم اقتصاد مقاومتی این است که دانش بنیان باشد، اظهار کرد: هر فعالیت اقتصادی که بخواهد آغاز شود باید بر پایه اطلاعات صحیح و به‌روز و آخرین توانمندی‌های علمی باشد تا هم اجرایی شود و هم سوددهی داشته باشد.

وی افزود: نماد اصلی عنصر دانش بنیان در اقتصاد مقاومتی، دانشگاه‌ها و پارک‌های علم و فناوری هستند و از این لحاظ اهمیت دانشگاه‌ها در تحقق اقتصاد مقاومتی واضح است، همان‌طور که مقام معظم رهبری نیز اشاره کردند که دانشگاه‌ها اکنون آماده هستند تا در پروژه‌ها مشارکت کنند و جوانب علمی و تحقیقاتی را اجرا کنند تا فعالیت مورد نظر جنبه سوددهی داشته باشد.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران یادآور شد: خوزستان در زمینه تولید و اشتغال یکی از پایه‌های مهم اقتصاد کشور است، همچنان که سهم آن در تولید ناخالص داخلی در کشور، رتبه دوم است. بسیاری از تجهیزات ما در صنایع مختلف وارداتی هستند که نیاز است در داخل کشور تولید شوند؛ دانشگاه این آمادگی را دارد که در بخش طراحی و دانش فنی این کار مشارکت کند و پروژه‌های مربوط به ساخت این تجهیزات را بر عهده بگیرد.

حاجی‌دولو با بیان اینکه دانشگاه شهید چمران این الگو را از سال گذشته آغاز کرد، گفت: سال گذشته دانشگاه به پروژه ساخت تجهیزات صنعتی وارد شد و توانست در مناقصه ساخت ۱۰ قلم تجهیزات نفتی پیروز شود که اکنون مرحله ساخت نمونه اصلی آن در حال اتمام است.

وی عنوان کرد: وظیفه دانشگاه‌ها این است که در تولید تجهیزات پیشرفته فناوری نوین مشارکت کنند و این آمادگی را هم دارند، اما به نظر می‌رسد شرکت‌ها، سازمان‌ها و صنایع وابسته هنوز آمادگی و اعتماد لازم را به دانشگاه ندارند که مأموریت‌های کلان را به دانشگاه بسپارند، به عبارت دیگر شناخت مسئولان از ظرفیت‌های دانشگاه برای ساخت تجهیزات، ناقص است؛ بنابراین پروژه‌ها به دانشگاه سپرده نمی‌شود که از ظرفیت آن استفاده شود.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: مسئولان در این خصوص برخوردی کاملاً محافظه‌کارانه و سنتی دارند؛ در حالی که نقش دانشگاه‌ها تغییر کرده و در ایجاد فناوری مشارکت دارند. این یکی از مشکلات دانشگاه‌ها است.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها

حاجی دولو با اشاره به بودجه یک درصدی فناوری استان، خاطرنشان کرد: تعداد زیادی از دستگاه‌ها این بودجه را برمی‌گردانند که این امر یک ضعف بسیار بزرگ است؛ در حالی که ظرفیت زیادی در دانشگاه‌ها وجود دارد. در حال حاضر تنها ۲۰ درصد این بودجه تحقیقاتی در استان هزینه می‌شود که نیاز است در این زمینه بازنگری شود.

وی اظهار داشت: برنامه دانشگاه این است که شرکت‌های مستقر در مرکز رشد را تقویت و در زمینه تولید حمایت کند؛ همچنین ایجاد مرکز نوآوری و خلاقیت از برنامه‌های دانشگاه است که بتواند ایده‌ها و پیشنهادات دانشجویان و شهروندان استان را پرورش و به سوی مراکز رشد فناوری سوق دهد تا به مرحله اجرایی برسند.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: سیاست دانشگاه این است که در زمینه‌های کاربردی و تقاضامحور گام بردارد و سازمان‌ها را تشویق کند که از بودجه یک درصدی پژوهشی خود استفاده و نیازهای خود را اعلام کنند؛ همچنین دانشگاه تلاش می‌کند که با کمک کارگروه پژوهش و فناوری استان سازمان‌ها را نسبت به اعلام نیازهای خود تشویق کند.

حاجی دولو در پایان عنوان کرد: باید جلسات بیشتری با سازمان‌ها برگزار و به آن‌ها یادآوری شود که دانشگاه‌ها از حالت سنتی خارج شده‌اند تا مشکلات فناوری و تولید محصولاتی که بار اول تولید می‌شوند را با دانشگاه در میان بگذارند؛ چراکه دانشگاه باید در تولید فناوری‌های نوین وارد شود. پیگیری برای تأسیس منطقه ویژه علم و فناوری در استان از برنامه‌های دیگری است که مراحل اولیه آن انجام و طرح آن به وزارت ارائه شده و نیاز است که از آن دفاع شود.



در میزگرد آب و محیط زیست عنوان شد:
گزارش‌های فنی، حلقه مفقوده چالش‌های آبی خوزستان

میزگرد آب و محیط زیست، روز (پنج‌شنبه، ۳۱ فروردین‌ماه) در حاشیه همایش «آب؛ حیات زمین» با حضور کارشناسان و صاحب‌نظران امر در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

این میزگرد با حضور شهرام سالمی کارشناس ارشد حوزه آب و GIS، ناصر سودانی نماینده اسبق اهواز در مجلس شورای اسلامی، دکتر شهبازی متخصص مهندسی منابع آب، دکتر توفیق سعدی متخصص اقلیم‌شناسی و تغییر اقلیم و مهندس فکور کارشناس ارشد سازه برگزار و بر لزوم ارائه گزارش‌های فنی در کمیته‌هایی متشکل از اساتید دانشگاهی و افراد فعال در حوزه‌های مربوطه برای دفاع از حق خوزستان تأکید شد.

خط سیر تالاب هورالعظیم از سال ۶۱ تاکنون

شهرام سالمی کارشناس ارشد حوزه آب و GIS در این میزگرد با بیان اینکه هورالعظیم به پنج مخزن تقسیم و از سال ۶۱، هر سال حجم آن کمتر شده است، اظهار کرد: در پایان جنگ تحمیلی و آغاز توسعه کشاورزی، مخازن شماره سه، چهار و پنج تقریباً خشک شدند.

وی افزود: در سال ۷۰ سد آتاتورک در ترکیه آبگیری شد که تأثیر بسیار بدی روی رودهای دجله و فرات گذاشت و موجب خشکی این تالاب در بخش عراق شد. هم‌زمان خشکسالی نیز اتفاق افتاد. در سال ۷۸، با آغاز عملیات اجرایی سد کرخه، هورالعظیم در وضعیت کمترین مقدار آب قرار گرفت.

این کارشناس حوزه آب ادامه داد: سال ۸۱، دایک مرزی احداث و موجب شد آبی که از عراق می‌آید، به سمت ایران حرکت نکند. با مطالعاتی انجام‌شده این نتیجه حاصل شد که حجم آب دریافتی از آنجا تنها ۲ درصد از تالاب را تشکیل می‌داد. در سال ۸۵ شکست هیدرولوژیکی اتفاق افتاد؛ این شکست‌ها در دو حالت تغییر اقلیم یا تغییر در مصارف بالا رخ می‌دهند.

سالمی عنوان کرد: با این شکست هیدرولوژیکی و توسعه کشاورزی در بالادست کرخه، با حمایت‌های مسئولان استان‌های بالادست موفق شدند کشاورزی را توسعه دهند که سبب شد آورد رودخانه کرخه از متوسط سالانه به مراتب کمتر شود، اما از سازمان آب و برق خوزستان جای قدردانی است که با وجود تمام کمبودهای آبی توانستند رطوبت نسبی را در این تالاب حفظ کنند.

وی خاطرنشان کرد: اکنون که مخزن یک و دو، پرآب هستند، مخازن چهار و پنج در حال آبگیری است؛ به عبارت دیگر در سال ۹۵ مشکل مرطوب بودن مخازن سه، چهار و پنج تقریباً رفع شد. البته پساب‌های نیشکر به مخزن پنج می‌ریزند، اما مخازن سه و چهار پساب ندارند.

همچنین در این نشست، دکتر ناصر سودانی نماینده مردم اهواز در سه دوره مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: در بدو ورود من به مجلس نهم در دولت هشتم جریان انتقال آب کارون در حال سرعت گرفتن بود. ما به



رئیس‌جمهور گفتیم این امر را به کارشناسان بسپارید و ببینید آیا به صلاح است چنین کاری انجام شود، یا خیر. رئیس‌جمهور این وعده را داد که تا زمانی که من هستم به شما قول می‌دهم آب انتقال داده نمی‌شود.

وی با بیان اینکه چ لگه بودن خوزستان به وجود هفت رودخانه وابسته است، گفت: ما به رئیس‌جمهور گفتیم احساس می‌کنیم دست‌های پنهانی در کار هستند که حکم مرگ خوزستان را صادر می‌کنند. ما سه کار انجام دادیم؛ اول آنکه برای همراه کردن مردم، ادبیات‌سازی کردیم؛ همچنین این واقعه را برای مسئولان روشن کردیم و سپس سازوکارهای قانونی را که در اختیار داشتیم، پیاده کردیم.

این نماینده سابق مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: من در ادبیات‌سازی بیش از حد لازم در دفاع از خوزستان مایه گذاشتم. گفتیم باید کسانی که حکم مرگ خوزستان را صادر کرده‌اند، محاکمه شوند؛ همچنین اینکه کارون دیگر رودخانه نیست، بلکه فاضلاب‌خانه است. چرا باید مرثیه کارون خوانده شود؟

تا وقتی آب شرب خوزستان تأمین نشود انتقال آب ممنوع است

سودانی ادامه داد: مجلس مجبور شد کمیسیون کشاورزی را ملزم کند که کمیته آب را به داوری برگزیند که منجر به صدور یک مصوبه پنج‌بندی شد. بند اول این مصوبه عنوان می‌کرد تا زمانی که آب شرب مردم و صنعت خوزستان تأمین نشود و مهندسی رودخانه و لایروبی و حریم‌سازی تحقق پیدا نکند، حق برداشت و انتقال آب به مناطق دیگر ممنوع است و اگر این موارد تحقق پیدا کند، آب باید از انتها انتقال داده شود، نه از سرشاخه‌ها.

وی عنوان کرد: وزیر نیرو متقاعد شد که به فکر جایگزینی راه‌حلی برای انتقال آب باشد و آن شیرین کردن آب خزر و خلیج فارس بود. ما با کسانی که در آن زمان در کرمان، رفسنجان، یزد یا اصفهان بوده و بر وزارت نیرو حاکم بودند، کلنجار داشتیم. ما یک خوزستانی را در این حوزه مسئول کردیم و تصویب شد که انتقال آب مطالعه شده باشد.

چه تضمینی وجود دارد آب تنها برای شرب منتقل شود؟

این نماینده پیشین مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی با اشاره به سفر اخیر رئیس‌جمهور به خوزستان گفت: به رئیس‌جمهور گفتیم آبی که قرار است یک میلیارد مترمکعب انتقال داده شود، آیا ترازویی دارد که نشان دهد بیش از این مقدار انتقال داده نمی‌شود و اگر چنین است چه تضمینی وجود دارد که این آب فقط برای شرب منتقل می‌شود؟ متأسفانه تنها جمله این بود که مصوبه شورای عالی در حضور برخی از مرکز نشینان تصویب شده است.

سودانی با بیان اینکه استاندار اصفهان گفته از دولت مایوس شده است و بخش خصوصی را دعوت می‌کند، تصریح کرد: رسالت ما این است که چنین نشست‌هایی را با حضور نخبگان و اساتید در جهت تبیین عمق فاجعه برای شهروندان برگزار کنیم؛ این تنور باید همواره داغ بماند.

وی ادامه داد: باید از مسئولانی که فریاد ما را به خوبی منعکس می‌کنند، حمایت کنیم و سازوکار قانونی لازم را از طریق مجلس اتخاذ کنیم؛ همچنین باید نشست‌هایی با نمایندگان مجلس خبرگان رهبری برگزار کنیم. این ارتباط سبب می‌شود که مشکلات هیچ برجسبی نخورند. دفاع از خوزستان یک مسأله سیاسی نیست، باید سازوکارهای قانونی و ارتباط با نمایندگان مجلس خبرگان را از طریق جراید، رسانه‌ها و ... برقرار کرد.



در میان صحبت‌های ناصر سودانی تعدادی از حضار نسبت به عملکرد وی در زمان مسئولیت به اعتراض برخاستند.

همچنین در این نشست دکتر شهبازی متخصص مهندسی منابع آب، اظهار کرد: در بخش‌های مختلف محیط زیستی یا فعالان سمن‌ها (سازمان‌های مردم‌نهاد) گاهی تحلیل‌های بسیار متفاوت و در برخی موارد متناقضی را از یک مسأله زیست‌محیطی ارائه می‌دهند.

وی افزود: بسیاری از اوقات این مسائل موجب اختلاف‌نظر و اظهارنظرهای سنگین می‌شود؛ گاهی نیز مسئولان در تصمیم‌گیری‌ها دچار ابهام و اشتباه می‌شوند. البته این مسأله در تمام دنیا وجود دارد، اما برای ساماندهی و حل اختلافات، کشورهایی هستند که می‌توانیم از آن‌ها الگو بگیریم.

ابهام در اعداد مطرح درباره آب قابل برنامه‌ریزی در خوزستان

این متخصص مهندسی منابع آب گفت: هر طرحی که می‌خواهد برای بهره‌برداری از سیستم‌های منابع آب مورد استفاده قرار گیرد، باید بررسی شود که در یک افق زمانی موجب چه اتفاقاتی می‌شود. برای این کار نیز مهندسان از شبیه‌سازی استفاده می‌کنند. شبیه‌سازی باید وجود داشته باشد، اما آنچه ابهام ایجاد می‌کند، مفروضاتی است که در این شبیه‌سازی در نظر گرفته می‌شود. به‌عنوان کسی که ذی‌نفع است، من می‌توانم داده‌ها را به گونه‌ای کنار هم قرار دهم تا نشان دهم انتقال آب هیچ مشکلی ایجاد نمی‌کند. این مسأله نیز به دلیل عدم قطعیت موجود در پارامترهای ما رخ می‌دهد.

شهبازی تصریح کرد: اگر بپرسیم مقدار آب قابل برنامه‌ریزی در حوزه آبریز استان چقدر است، اعداد و ارقام متفاوتی می‌بینیم. خیلی خوب است که NGOهای مختلفی که در استان فعال هستند، کمیته‌های فنی متشکل از اساتید دانشگاهی و افراد فعال در حوزه‌های مربوطه داشته باشند تا این افراد گزارش‌های فنی مربوطه را ارائه دهند. این کار می‌تواند در تصمیم‌گیری‌ها بسیار مؤثر باشد. با وجود این کمیته‌ها می‌توان گزارش‌های فنی مستقلی نوشت تا از زوایای مختلف مباحث را در حوزه آب و محیط زیست بررسی کنند و با اطمینان می‌توان گفت که دیگر در این گزارش‌ها غرض‌ورزی وجود ندارد.

وی تصریح کرد: زمانی که طرح انتقال آب بین حوضه‌ای مطرح می‌شود، بر اساس طرح‌های مهندسی اگر مقدار سود بیش از هزینه باشد طرح مناسب شناخته می‌شود. باید دید که این طرح‌ها تا چه حد می‌توانند کیفیت‌سازی کنند. در حال حاضر در بحث انتقال آب بین حوضه‌ای یک هزار و ۲۰۰ میلیارد مترمکعب آب و در آینده نیز تا حدود سه میلیارد مترمکعب از مجموع سرشاخه‌های کارون تعریف شده است.

پیامدهای انتقال ۲.۸ میلیارد مترمکعب آب از کارون

این متخصص مهندسی منابع آب با اشاره به اینکه به‌صورت غیرمستقیم در استان انرژی برق تولید می‌شود، گفت: اگر در شبیه‌سازی فرض کنیم که ۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد مترمکعب آب برداشت شود، به‌طور متوسط ۲ هزار و ۱۰۰ گیگاوات انرژی برق‌آبی را در سال از دست می‌دهیم. انتقال آب بین حوضه‌ای به خودی خود، به‌شدت موجب آسیب‌پذیری شرکت‌هایی می‌شود که طرح‌ها را انجام می‌دهند. مثلاً از نظر کشاورزی این شرکت‌ها می‌توانند تأثیر پذیرند و عملاً طرح‌هایی که در حال اجرا است، بدون استفاده می‌ماند.



شهبازی با بیان اینکه قرار است ۲.۲ تا سه میلیارد مترمکعب آب برداشت شود، افزود: اگر یک طرح کشاورزی در خوزستان تعریف و به واسطه آن طرح، آبی برداشت شود می‌گوییم مثلاً راندمان فلان شبکه آبیاری زهکشی در استان به مقدار خاصی کاهش می‌یابد. معنی این کاهش این نیست که این آب هدر می‌رود؛ البته کیفیت آب مطلوب نیست، اما باز این آب، بازگشتی است. وقتی که یک تا سه میلیارد مترمکعب آب از سرشاخه برداشت می‌شود، به‌طور مطلق این آب از سیستم حذف شده و تأثیر مستقیمی در عکس‌العمل هیدرولوژیکی حوضه آبریز خواهد داشت. در این حوضه شاهد حجم مشخصی از بارندگی‌ها بودیم، اما به‌شدت این عکس‌العمل کاهش پیدا می‌کند.

بعید نیست بارش‌های سنگین در پی خشک شدن تالاب‌ها باشد

همچنین در این نشست دکتر توفیق سعدی متخصص اقلیم‌شناسی و تغییر اقلیم، اظهار کرد: ظاهراً طرح‌های انتقال بین حوضه‌ای مجوز محیط‌زیستی ندارند، اما اینکه چنین طرح‌هایی اجرا می‌شود جای تعجب زیادی دارد. در دنیا اثبات شده است که فعالیت‌ها و دستکاری‌های انسانی می‌تواند تأثیر زیادی بر طبیعت بگذارد.

وی افزود: گروهی از این مسأله استفاده کرده و می‌گویند در خوزستان سیلاب و بارش زیاد است و ما این آب زیادی را می‌خواهیم به جاهای دیگر انتقال دهیم. باید گفت بعید نیست که خشک شدن تالاب‌ها موجب شده باشد که این بارش‌ها به‌صورت سنگین و شدید بروز کند. ما الگوی مشخصی از برف و باران به نام بارش داریم. از بین رفتن اکوسیستم و گونه‌های گیاهی مشکلاتی را ایجاد می‌کند.

حلقه مفقوده برای دفاع از خوزستان گزارش‌های فنی است

سعدی تصریح کرد: پیشنهاد ما این است که NGO ها در کنار متخصصان استانی و خارج استانی، کارهای تخصصی انجام دهند.

نمایندگان و روحانیون به‌خوبی فعالیت خود را انجام می‌دهند، اما حلقه مفقوده، گزارش‌های فنی است که باید وجود داشته باشد تا با استناد به آن‌ها از حق خوزستان دفاع کنیم. به نظر می‌رسد که در آینده باید در این مسیر گام برداریم و NGO ها را فعال‌تر کنیم.

آب انتقال یافته از خوزستان، چهار برابر نیاز استان‌های مقصد

همچنین در این نشست مهندس فکور کارشناس ارشد مهندسی سازه، اظهار کرد: تاکنون یک میلیارد و ۲۰۰ مترمکعب آب از خوزستان منتقل شده که شاید چهار برابر نیاز مناطقی باشد که انتقال آب به آن‌ها انجام شده است؛ در حالی که شرط اول انتقال آب، وجود آب مازاد در مبدأ و شرط دوم این است که در مقصد آورد وجود نداشته باشد، حال آنکه آورد رودخانه زاینده‌رود قبل از انتقال، ۸۰۰ میلیون مترمکعب بوده است.



وی افزود: اولین وظیفه تمام NGO ها، این است که اجازه دروغ و تحریف ندهند. مشکل اکنون زیاده‌خواهی افرادی است که می‌خواهند آب را برای خود ببرند که اگر این زیاده‌خواهی وجود نداشته باشد، مشکل حل می‌شود. این افراد باید بدانند در صورت انتقال خودشان هم ضرر می‌کنند؛ چراکه طبیعت به ما آموخته که هیچ اقلیمی را نباید تغییر داد.

خوزستان به‌طور طبیعی به سیل نیاز دارد

این کارشناس ارشد مهندسی سازه با بیان اینکه باید به نحو سازنده‌ای پیش برویم، گفت: وضعیت اطراف ما اکنون به‌طوری ناامن است که باید با کمترین تنش جلو برویم. اگر استان‌های دیگر بدانند که عدم تبخیر از تالاب‌های خوزستان، سبب کاهش باران در آن مناطق می‌شود، با ما همراه خواهند شد.

فکور با اشاره به سدسازی در خوزستان، گفت: این سدها جلوی ایجاد سیل را گرفته‌اند، در حالی که شرایط خوزستان به‌طور طبیعی نیاز دارد که هر چندسال این سیل زمین را سیراب کند. رودخانه‌های خوزستان در گذشته به‌طور طبیعی این کار را انجام می‌دادند و ما اکنون متوجه شدیم که نبود این سیل‌ها چه ضرری ایجاد می‌کند.



خوزنیوز تاریخ انتشار: ۰۴ اردیبهشت ۱۳۹۶ - ۰۸:۴۷ - کدخبر: ۱۴۵۵۲۴

موفقیت دانشجوی دانشگاه شهید چمران در کسب رتبه اول آزمون دکتری

اصغر بیرانوند دانشجوی دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی دانشگاه شهید چمران اهواز موفق شد در کنکور امسال رتبه یک آزمون دکتری گرایش "رفتار حرکتی" را کسب کند

اصغر بیرانوند دانشجوی دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی دانشگاه شهید چمران اهواز موفق شد در کنکور امسال رتبه یک آزمون دکتری گرایش "رفتار حرکتی" را کسب کند.

اصغر بیرانوند در سال ۸۳ مقطع کارشناسی و در سال ۸۸ مقطع کارشناسی ارشد خود را در دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی دانشگاه شهید چمران اهواز به پایان رساند.

وی در آزمون دکتری موفق به کسب رتبه اول در گرایش رفتار حرکتی شد؛ سال گذشته نیز رتبه نگارش دانشجوی این دانشکده توانست در مقطع دکتری گرایش فیزیولوژی ورزشی رتبه یک کشوری را در آزمون سراسری به دست آورد.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها



خوزنیوز تاریخ انتشار: ۰۴ اردیبهشت ۱۳۹۶ - ۰۹:۰۵ - کد خبر: ۱۴۵۵۳۲

در حکمی از سوی وزیر علوم؛

خواجه رئیس شبکه ملی جامعه و دانشگاه در خوزستان شد

در حکمی از سوی دکتر محمد فرهادی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری دکتر غلامحسین خواجه رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، به عنوان رئیس شبکه ملی جامعه و دانشگاه در استان خوزستان منصوب شد

در حکمی از سوی دکتر محمد فرهادی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری دکتر غلامحسین خواجه رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، به عنوان رئیس شبکه ملی جامعه و دانشگاه در استان خوزستان منصوب شد.

در متن این حکم آمده است:

احتراماً، پیرو انعقاد تفاهم نامه همکاری میان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وزارت کشور، سازمان برنامه و بودجه و مرکز بررسی های استراتژیک ریاست جمهوری به شماره ۱۶۵۹۵۴ مورخ ۲۵/۱۲/۹۵ در خصوص تشکیل شبکه ملی "جامعه و دانشگاه" به مدت دو سال، به عنوان رئیس شبکه در استان خوزستان منصوب می شوید.

امید است با استعانت از خداوند متعال و با همکاری نخبگان و خبرگان استانی در تحقق اهداف شبکه، به ویژه ایفای نقش مسئولیت اجتماعی دانشگاه، موفق و مؤید باشید.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها



خوزنیوز - تاریخ انتشار: ۰۷ اردیبهشت ۱۳۹۶ - ۰۴:۵۷ - کد خبر: ۱۴۵۶۹۰

نماینده سازمان سنجش در استان خبر داد:
رقابت ۴۹ هزار داوطلب کنکور کارشناسی ارشد در خوزستان

نماینده تام‌الاختیار سازمان سنجش آموزش کشور در خوزستان، از شرکت حدود ۴۹ هزار داوطلب آزمون کارشناسی ارشد در استان، هم‌زمان با سراسر کشور در روزهای پنج‌شنبه و جمعه هفته جاری خبر داد

نماینده تام‌الاختیار سازمان سنجش آموزش کشور در خوزستان، از شرکت حدود ۴۹ هزار داوطلب آزمون کارشناسی ارشد در استان، هم‌زمان با سراسر کشور در روزهای پنج‌شنبه و جمعه هفته جاری خبر داد.

دکتر عبدالله پارسا اظهار کرد: از حدود ۴۹ هزار داوطلب آزمون کارشناسی ارشد در استان در مجموع حدود ۲۳ هزار و ۴۷۱ داوطلب در دانشگاه شهید چمران اهواز در ۲ روز پنج‌شنبه و جمعه در ۱۲ حوزه فرعی در آزمون کارشناسی ارشد شرکت می‌کنند که از این تعداد ۱۲ هزار و ۹۴۰ نفر مرد و ۱۰ هزار و ۵۳۱ نفر زن هستند. بیشترین تعداد شرکت‌کنندگان، صبح پنج‌شنبه در آزمون شرکت خواهند کرد و تعداد آن‌ها هفت هزار و ۱۵۵ نفر است.

وی افزود: داوطلبان باید از همراه داشتن وسایل هوشمند یا شخصی در جلسه آزمون خودداری کنند؛ البته دانشگاه امکاناتی برای امانت گرفتن وسایل در نظر گرفته است، اما این امکانات محدود هستند. درب اصلی برای ورود داوطلبان به حوزه امتحانی، درب شمالی دانشگاه (درب پل پنجم) است. از محل این درب وسایل نقلیه برای تردد داوطلبان به حوزه‌های فرعی (دانشکده‌ها) مهیا شده است.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: همچنین داوطلبان باید هنگام حضور در حوزه امتحانی حتما کارت ورود به جلسه و کارت ملی خود را همراه داشته باشند.

پارسا افزود: امسال مجتمع مدارس غیردولتی دانشگاه نیز به حوزه‌های آزمون دانشگاه افزوده شده است که درب ورودی این مدارس در بلوار گلستان قرار دارد و به داوطلبان این حوزه توصیه می‌شود از این درب به دانشگاه تردد کنند.

وی با بیان اینکه در اهواز پنج حوزه آزمون دیگر شامل دانشگاه آزاد اسلامی، پیام نور، فرهنگیان، جهاد دانشگاهی خوزستان و آموزشکده‌های فنی دختران اهواز و پسران شماره یک اهواز نیز به‌عنوان حوزه‌های امتحانی در نظر گرفته شده‌اند، گفت: آزمون کارشناسی ارشد برای داوطلبان شمال خوزستان در دانشگاه صنعتی دزفول و جنوب خوزستان در دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر برگزار می‌شود.





شنبه ۲ اردیبهشت ماه، ۱۳۹۶ - ۱۴:۲۳ - کد خبر ۵-۵۸۰-۹۶۲-

جو روند خبر داد:

آیین نکوداشت روز سعدی شیرازی برگزار می شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از برگزاری مراسم نکوداشت شاعر توانای ادب فارسی، سعدی شیرازی به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در دانشگاه شهید چمران اهواز خبر داد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - محمد جو روند با اشاره به نکوداشت روز سعدی شیرازی، مصادف با اولین روز اردیبهشت؛ گفت: امسال نکوداشت مفاخر فرهنگی و ادبی ایران در تقویم فرهنگی و هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان قرار گرفته است.

وی افزود: در نظر است با همکاری انجمن آثار و مفاخر فرهنگی خوزستان و مجامع علمی و دانشگاهی استان ویژه برنامه هایی برای بزرگداشت شخصیت های برجسته و میراث ادبی و فرهنگی ایران برگزار شود.

دبیر انجمن آثار و مفاخر فرهنگی خوزستان بیان کرد: در این راستا آیین نکوداشت روز سعدی شیرازی را اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان و انجمن آثار و مفاخر فرهنگی خوزستان با همکاری دانشکده ای ادبیات و علوم انسانی دانشگاه شهید چمران ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه سوم اردیبهشت در تالار خلیج فارس این دانشکده برگزار می کنند.

جو روند با اشاره به حضور دکتر محمود فتوحی استاد دانشگاه فردوسی مشهد در این مراسم، گفت: دکتر محمود فتوحی، استاد زبان و ادبیات فارسی در این آیین با موضوع "سعدی کیمیاگر نحو" سخنرانی می کند و تازه ترین اثر وی با عنوان «صد سال عشق مجازی؛ مکتب وقوع و طرز واسوخت در شعر فارسی قرن دهم» معرفی خواهد شد.

گفتنی است، دکتر محمود فتوحی از استادان زبان و ادبیات فارسی ایران است که علاوه بر تدریس در دانشگاه فردوسی مشهد، ریاست پیشین انجمن نقد ادبی ایران، سردبیری فصلنامه علمی-پژوهشی نقد ادبی و تدریس در مرکز مطالعات اسلام و عرب در دانشگاه ملی استرالیا را در کارنامه ای فعالیت خود دارد.

وی برنده ای ششمین دوره جایزه ادبی جلال آل احمد، برنده ای جایزه بیست و یکمین دوره کتاب فصل جمهوری اسلامی است و علاوه بر کتاب صد سال عشق مجازی، آثاری هم چون سبک شناسی: نظریه ها روش ها و رویکردها، نظریه تاریخ ادبیات، بلاغت تصویر، نقد ادبی در سبک هندی و نقد خیال: بررسی دیدگاه های نقد ادبی در سبک هندی از او منتشر شده است.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری خوزنا، شبستان و تابناک منعکس شده است.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها



شنبه ۲ اردیبهشت ماه، ۱۳۹۶ - ۱۴:۵۸ - کد خبر: ۵۷۶-۵۷۲-۹۶۲

مشاور وزیر علوم:

تلاش وزارت علوم بر کمترین دخالت در امور دانشگاه‌ها است

مشاور وزیر و رئیس مرکز هیأت‌های امنای و هیأت‌های ممیزه وزارت علوم تحقیقات و فناوری با بیان اینکه دوره توسعه کمی در وزارت علوم به پایان رسیده است، گفت: باید به سمت توسعه کیفی پیش برویم و خواهان برنامه‌ریزی‌های مدون و انجام فعالیت‌های کارآموزی برای دانشجویان باشیم؛ اکنون تلاش وزارت علوم این است که در امور دانشگاه‌ها کمترین دخالت را داشته باشیم.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، دکتر عبدالرضا باقری در جلسه‌ای با حضور هیأت‌های امنای و ممیزه دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: وزارت علوم بر پذیرش تعداد زیاد دانشجویی دکترای اصراری ندارد و این مسأله به همه رؤسای دانشگاه‌ها ابلاغ شده است.

وی افزود: تنها باید پنج درصد از دانشجویان یک دانشگاه در دوره دکترا تحصیل کنند و حداکثر ۲۵ درصد دیگر از دانشجویان نیز می‌توانند در مقطع کارشناسی ارشد مشغول به تحصیل شوند؛ این مسأله بارها به رؤسای دانشگاه‌ها تذکر داده شده است.

مشاور وزیر علوم تصریح کرد: در کشور ۹ هزار دانشجویی دکترا وجود دارد که در خوش‌بینانه‌ترین حالت این تعداد به هزار نفر در سال می‌رسد؛ این در حالی است که تعداد دانشجویان مقطع دکترا در هر دانشگاه بیش از ۱۰ درصد کل دانشجویان آن است.

باقری همچنین با اشاره به آیین‌نامه ارتقاء اعضای هیأت‌علمی، گفت: این آیین‌نامه هر پنج سال یک‌بار تغییر می‌کند. در قانون توسعه پنجم، دولت‌ها مکلف شدند که با توجه به رویکرد کشور و تحقق اهداف برنامه، آیین‌نامه را ارتقا داده و بازبینی کنند.

رئیس مرکز هیأت‌های امنای و ممیزه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ادامه داد: در این زمینه سؤالات، شبهات و ایراداتی را که دانشگاه‌ها مطرح می‌کنند، جمع‌آوری و در زمان بازنگری از آن‌ها استفاده می‌کنیم؛ در بازنگری اخیر از نظرات حداقل ۳۰ دانشگاه و پژوهشکده کشور استفاده شده است.



باقری بیان کرد: بی‌شک نمی‌توان آیین‌نامه‌ای تدوین کرد که مورد تأیید تمامی اعضای هیأت‌علمی باشد، اما در مجموع آیین‌نامه ارتقا گام‌هایی به جلو برداشته است.

وی در خصوص وضعیت استان خوزستان نیز گفت: تمامی مسائل مطرح‌شده از سوی هیأت‌علمی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص عقب‌ماندگی‌های این دانشگاه را قبول دارم و در این زمینه نیز به نظر می‌رسد که نیاز به بازنگری‌هایی وجود دارد. این مسائل در جلسات وزارتخانه پیگیری خواهد شد.

مشاور وزیر علوم ادامه داد: بیشتر نگاه وزارتخانه این است که سیاست‌گذاری و نظارت‌های لازم را داشته باشد و تلاش ما نیز این است که در امور دانشگاه‌ها کمترین دخالت را داشته باشیم.

باقری خاطرنشان کرد: انجمن‌های علمی باید مسائل مربوط به دولت را مورد نقد و بررسی قرار دهند و این مسأله باید در سرلوحه امور آن‌ها قرار گیرد. اگر نقد علمی و منصفانه داشته باشیم بیشتر موجب ارتقا خواهد شد.

خبر فوق در خبرگزاری خوزآنلاین منعکس شده است.



کد خبر: ۳۵۹۲۴۷۲۲- تاریخ انتشار: ۰۳ اردیبهشت ۱۳۹۶ - ۱۲:۵۰

گرامیداشت مبعث پیامبر اکرم(ص) در دانشگاه شهید چمران اهواز

گروه معارف: به مناسبت مبعث پیامبر اکرم(ص) جشن «رسول مهربانی» ویژه دانشگاهیان دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

با خبرگزاری بین‌المللی قرآن(ایکنا) از خوزستان، به مناسبت مبعث پیامبر اکرم(ص) جشن «رسول مهربانی» ویژه دانشگاهیان دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

در این مراسم که با حضور دانشگاهیان این دانشگاه همراه است، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحسن شفیعی رئیس دفتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان به سخنرانی می‌پردازد.

این مراسم ساعت ۱۱:۳۰ فردا ۴ اردیبهشت‌ماه در تالار دانشکده اقتصاد دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها



دانشگاه شهید چمران اهواز

یکشنبه ۳ اردیبهشت ماه، ۱۳۹۶ - ۱۳:۴۳ - کد خبر: ۹۶۲-۱۲۷۶-۵

موفقیت دانشجوی دانشگاه شهید چمران در کسب رتبه اول آزمون دکتری

اصغر بیرانوند دانشجوی دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی دانشگاه شهید چمران اهواز موفق شد در کنکور امسال رتبه یک آزمون دکتری گرایش "رفتار حرکتی" را کسب کند.

به گزارش ایسنا - منطقه خوزستان، اصغر بیرانوند در سال ۸۳ مقطع کارشناسی و در سال ۸۸ مقطع کارشناسی ارشد خود را در دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی دانشگاه شهید چمران اهواز به پایان رساند.

وی در آزمون دکتری موفق به کسب رتبه اول در گرایش رفتار حرکتی شد؛ سال گذشته نیز رتبه نگارش دانشجوی این دانشکده توانست در مقطع دکتری گرایش فیزیولوژی ورزشی رتبه یک کشوری را در آزمون سراسری به دست آورد.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها

خبرگزاری بسیج کد خبر: ۸۸۵۱۵۷۵- تاریخ انتشار: ۰۴ اردیبهشت ۱۳۹۶ - ۱۵:۴۴

گرامیداشت مبعث پیامبر اکرم(ص) در دانشگاه شهید چمران اهواز

به مناسبت مبعث پیامبر اکرم(ص) جشن «رسول مهربانی» ویژه دانشگاهیان دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

به مناسبت مبعث پیامبر اکرم (ص) جشن «رسول مهربانی» ویژه دانشگاهیان دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

در این مراسم که با حضور دانشگاهیان این دانشگاه همراه است، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمسن شفیع‌ی رئیس دفتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان به سخنرانی می‌پردازد.

این مراسم ساعت ۱۱:۳۰ فردا ۴ اردیبهشت‌ماه در تالار دانشکده اقتصاد دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها



یکشنبه ۳ اردیبهشت ماه، ۱۳۹۶ - ۱۳:۴۳ - کدخبر: ۰-۱۲۷۶-۹۶۲

موفقیت دانشجوی دانشگاه شهید چمران در کسب رتبه اول آزمون دکتری

اصغر بیرانوند دانشجوی دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی دانشگاه شهید چمران اهواز موفق شد در کنکور امسال رتبه یک آزمون دکتری گرایش "رفتار حرکتی" را کسب کند.

به گزارش ایسنا - منطقه خوزستان، اصغر بیرانوند در سال ۸۳ مقطع کارشناسی و در سال ۸۸ مقطع کارشناسی ارشد خود را در دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی دانشگاه شهید چمران اهواز به پایان رساند.

وی در آزمون دکتری موفق به کسب رتبه اول در گرایش رفتار حرکتی شد؛ سال گذشته نیز رئوف نگارش دانشجوی این دانشکده توانست در مقطع دکتری گرایش فیزیولوژی ورزشی رتبه یک کشوری را در آزمون سراسری به دست آورد.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها

خوانا نیوز تاریخ انتشار : ۳ اردیبهشت ۱۳۹۶ - ۱۴:۰۱ - کد خبر: ۳۷۰۴۴

بیرانوند: موفقیت دانشجوی دانشگاه شهید چمران در کسب رتبه اول آزمون دکتری

اصغر بیرانوند دانشجوی دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی دانشگاه شهید چمران اهواز موفق شد در

کنکور امسال رتبه یک آزمون دکتری گرایش "رفتار حرکتی" را کسب کند.

اصغر بیرانوند دانشجوی دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی دانشگاه شهید چمران اهواز موفق شد در

کنکور امسال رتبه یک آزمون دکتری گرایش "رفتار حرکتی" را کسب کند.

اصغر بیرانوند در سال ۸۳ مقطع کارشناسی و در سال ۸۸ مقطع کارشناسی ارشد خود را در دانشکده تربیت

بدنی و علوم ورزشی دانشگاه شهید چمران اهواز به پایان رساند.

وی در آزمون دکتری موفق به کسب رتبه اول در گرایش رفتار حرکتی شد؛ سال گذشته نیز رتبه نگارش

دانشجوی این دانشکده توانست در مقطع دکتری گرایش فیزیولوژی ورزشی رتبه یک کشوری را در آزمون

سراسری به دست آورد.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها





یکشنبه ۳ اردیبهشت ماه، ۱۳۹۶ - ۱۶:۲۳ - کد خبر: ۹۶۲-۱۵۷۶-۵

رئیس اداره چاپ و انتشارات دانشگاه خبر داد:

ارائه ۲۶۱ عنوان کتاب از دانشگاه شهید چمران در نمایشگاه بین‌المللی تهران

رئیس اداره چاپ و انتشارات دانشگاه شهید چمران اهواز از حضور این دانشگاه در سی‌امین نمایشگاه

بین‌المللی کتاب تهران با ارائه ۲۶۱ عنوان کتاب خبر داد.

به گزارش ایسنا - منطقه خوزستان، علی شفیعی سرارودی با اشاره به اینکه نمایشگاه کتاب تهران از ۱۳ تا

۲۳ اردیبهشت‌ماه امسال در شهر آفتاب برپا می‌شود، اظهار کرد: دانشگاه شهید چمران اهواز امسال با ۲۶۱

عنوان کتاب در این نمایشگاه حضور دارد که از این تعداد ۳۵ عنوان چاپ جدید است.

وی افزود: این کتاب‌ها با موضوعات مختلفی مانند علوم انسانی، علوم پایه، کشاورزی، دامپزشکی، علوم

ریاضی، فنی و مهندسی و ... است. در غرفه کتاب دانشگاه شهید چمران در سی‌امین نمایشگاه بین‌المللی

کتاب تهران از چندین عنوان کتاب جدید اعضای هیأت‌علمی این دانشگاه، رونمایی می‌شود.

رئیس اداره چاپ و انتشارات دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: برقرار ارتباط با کاربران از طریق فضای

مجازی اینستاگرام، حضور اصحاب رسانه در غرفه این دانشگاه، دعوت از مدیران استانی برای بازدید از غرفه

دانشگاه، حضور هیأت‌رئیس و ... از برنامه‌های دانشگاه در نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران است.

شفیعی سرارودی تصریح کرد: در سی‌امین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران برای دانش‌آموزان، دانشجویان،

استادان دانشگاه، اصحاب قلم و ... برنامه‌ریزی شده است تا از مزایای تخفیف ویژه استفاده کنند.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها



یکشنبه ۳ اردیبهشت ماه، ۱۳۹۶ - ۱۶:۳۰ - کد خبر: ۹۶۲-۱۶۷۶-۵

در حکمی از سوی وزیر علوم؛

خواجه رئیس شبکه ملی "جامعه و دانشگاه" در خوزستان شد

در حکمی از سوی دکتر محمد فرهادی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری دکتر غلامحسین خواجه رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، به عنوان رئیس شبکه ملی جامعه و دانشگاه در استان خوزستان منصوب شد.

به گزارش ایسنا - منطقه خوزستان، در متن این حکم آمده است:

احتراماً، پیرو انعقاد تفاهم نامه همکاری میان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وزارت کشور، سازمان برنامه و بودجه و مرکز بررسی های استراتژیک ریاست جمهوری به شماره ۱۶۵۹۵۴ مورخ ۲۵/۱۲/۹۵ در خصوص تشکیل شبکه ملی "جامعه و دانشگاه" به مدت دو سال، به عنوان رئیس شبکه در استان خوزستان منصوب می شوید.

امید است با استعانت از خداوند متعال و با همکاری نخبگان و خبرگان استانی در تحقق اهداف شبکه، به ویژه ایفای نقش مسئولیت اجتماعی دانشگاه، موفق و مؤید باشید.



شناسه خبر: ۳۹۶۱۹۸۹ - سه‌شنبه ۵ اردیبهشت ۱۳۹۶ - ۱۱:۲۸

با معرفی نفرات برتر به کار خود پایان داد؛

نخستین جشنواره فیلم و عکس موبایلی تابش دانشگاه شهید چمران اهواز

اهواز - نخستین جشنواره فیلم و عکس موبایلی تابش (دانشجویی) دانشگاه شهید چمران اهواز با معرفی نفرات برتر به کار خود پایان داد .

به گزارش خبرنگار مهر، یکی از محورهای اصلی نخستین جشنواره فیلم و عکس موبایلی تابش (دانشجویی) دانشگاه شهید چمران اهواز تاب آوری و شکوفایی است که به واکنش افراد نسبت به رویدادهای مهم زندگی مربوط می‌شود. البته آسیب‌های اجتماعی نیز در این جشنواره مورد بررسی قرار گرفته بود.

آسیب‌ها نتیجه فعل و انفعالات خود انسان

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز شامگاه دوشنبه در اختتامیه نخستین جشنواره فیلم و عکس موبایلی تابش (دانشجویی) با تبریک عید مبعث اظهار کرد: بحث تابش به مفهوم تاب آوری و شکوفایی است و ما در همه زمینه‌ها برای مدل‌سازی تاب آوری موارد بی‌جان و جاندار می‌توانیم فعالیت کنیم.

عبدالرحیم هوشمند افزود: وقتی می‌خواهیم سدی بنا کنیم برای اینکه عکس‌العمل سد را در نیروهای وارده بررسی کنیم قبل از اینکه جسم بزرگی را بنا کنیم در یک مقیاس کوچک سازه‌ای را ساخته و نیروهای وارد بر آن بررسی و بعد برآیند کوچک را تبدیل به سازه بزرگ می‌کنیم که نتیجه آن سد دز، عباسپور و امثالهم می‌شود.

وی تصریح کرد: در بحث مدل‌سازی وقتی پارامترهای موجود از حالت بی‌جان به حالت جاندار مثل انسان تبدیل می‌شود آن وقت مسئله بسیار پیچیده خواهد شد. در حقیقت آسیب‌هایی که انسان با آن روبرو می‌شود نتیجه فعل و انفعالات خودش است؛ به عبارتی برون‌داد عملیاتی هست که خود ما در طی یک دوره در یک فضا ایجاد کردیم.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز بیان کرد: وقتی می‌خواهیم با انسان کار کنیم به دلیل اینکه بسیار پیچیده است شناخت آیت‌هایی که باعث شده مشکلات و آسیب‌های اجتماعی برای انسان به وجود بیاید لازم است. اگر آسیب‌ها را بشناسیم آن وقت می‌توانیم راه حل ارائه دهیم.

هوشمند عنوان کرد: افراد شرکت‌کننده در این جشنواره راهکارهایی را برای حل مشکلات و معضلات در قالب عکس و فیلم ارائه دادند.

فعالیت ۵۰ انجمن علمی و هشت کانون فرهنگی

وی خبر داد: در معاونت فرهنگی دانشگاه این زمینه را ایجاد می‌کنیم که دانشجویان بتوانند در مسیرهای مورد علاقه خود مانند مذهبی، هنری، علمی و فرهنگی حرکت کنند. به عنوان مثال در حال حاضر ۵۰ انجمن علمی داریم و بسیاری از دانشجویان علاقمند به انجام فعالیت‌های علمی در کنار درس خود هستند که این کمک را معاونت فرهنگی به دانشجو انجام و مسیر بروز توانایی‌های دانشجو را فراهم می‌کند.



**دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها**



معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: هم اکنون در این دانشگاه هشت کانون فرهنگی، هنری و مذهبی مثل تئاتر، فیلم، هنرهای تجسمی و ادبی داریم که فرصت را در اختیار دانشجویان قرار می دهد تا علاقمندی های خود را در خارج از وقت درسی اش اجرایی کند. همچنین بخشی داریم به نام مدیریت اجتماعی که هشت کانون فعال در زمینه مسائل اجتماعی دارد.

هوشمند در پایان یادآور شد: تلاشمان این است که کانون ها با حضور دانشجویان و فرصتی که به آنها می دهند بتوانند مسیرهایی برای دستیابی به برطرف کردن برخی از مشکلات انسان ها را فراهم کنند. این فرصت هم اکنون در اختیار دانشجویان هست و امیدوارم از آن استفاده کافی شده و بتوانند علاوه بر ایجاد رشد علمی، شرایط رشد را برای جامعه هم به وجود بیاورند.

دبیر نخستین جشنواره موبایلی فیلم و عکس تابش (دانشجویی) دانشگاه شهید چمران اهواز نیز در این مراسم اظهار کرد: خیلی خوشحالم که این مسیر چند ماهه مراحل مختلف جشنواره از ایده اولیه تا فراخوان، جمع آوری آثار، داوری، نمایشگاه عکس و برگزاری اختتامیه به خوبی طی شد.

یدالله زرگر با اشاره به اینکه تابش مخفف دو کلمه و دو مفهوم خیلی مهم در روانشناسی و آسیب شناسی اجتماعی تحت عنوان تاب آوری و شکوفایی است، ادامه داد: تحقیقات بسیار زیاد نشان می دهد کسانی که از این ویژگی ها در حد بالاتری برخوردار باشند از سلامت بالاتری نیز بهره مند و در برابر آسیب های اجتماعی و روانی ایمن تر هستند.

وی خبر داد: حدود ۳۰۰ عکس به این جشنواره رسیده که از این بین بالای ۱۰۰ عکس برای نمایشگاه عکس برگزیده و از بین این تعداد نیز چند اثر برگزیده و رتبه های اول تا سوم توسط هیئت داوران انتخاب شدند.

دبیر نخستین جشنواره موبایلی فیلم و عکس تابش (دانشجویی) دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به اینکه داوران این جشنواره از هنرمندان بین المللی هستند، افزود: بیش از ۳۰ فیلم به جشنواره رسید که از بین آنها تعدادی به عنوان برتر انتخاب شدند.

زرگر با تبریک عید مبعث بیان کرد: بزرگترین الگوی تاب آوری و شکوفایی پیامبر اکرم (ص) هستند؛ مسیر بسیار سختی را از مبعث طی کردند تا نهایتاً دین اسلام را معرفی و امروزه چندصد میلیون مسلمان در سراسر دنیا وجود دارد.

وی اضافه کرد: افرادی که تاب آوری بالاتری دارند در مقابل از میزان امیدواری و اعتماد به نفس بالاتری هم برخوردار هستند. این افراد مثبت اندیش بوده و مهارت بیشتری برای حل مسئله، مهارت اجتماعی بالاتری و سرسختی بیشتری هم دارند.

دبیر نخستین جشنواره موبایلی فیلم و عکس تابش (دانشجویی) دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد: به عبارتی می توان گفت تفاوت بین آدم ها سختی های زندگی آنها نیست چون همه انسان ها بدون استثنا در زندگی خود فشارها و مشکلاتی را تجربه می کنند ولی تجربه سختی شباهت بین آنها است. تفاوت بین انسان ها نحوه برخورد و مقابله آنها با سختی ها هست و شاید روش های انفرادی و ترکیبی این مقابله را به تعداد کل انسان ها بتوان مشاهده کرد.



زرگر در پایان گفت: نزدیکترین مفهوم به تاب آوری در عبارات های دینی کلمه صبر است. اهمیت صبر را می توان با این موضوع بیان کرد که ۱۰۳ بار کلمه صبر و مشتقات آن در قرآن کریم تکرار شده و به معنای آرامش در عین تلاطم، گریه، خند، تحرک، مبارزه، سکوت، فریاد، درد دل در عین رازداری، تدبیر و امید است.

معرفی نفرات برگزیده

به گزارش خبرنگار مهر، جایزه ویژه هیئت داوران جشنواره به دلیل توجه به ایثارگران دفاع مقدس به مثابه آینه های تاب آوری و شکوفایی در تاریخ معاصر ایران به فیلم مردان استوار ساخته جهانگیر باحمادی تعلق گرفت. جایزه ویژه هیئت داوران جشنواره به دلیل توجه به تاب آوری در حوزه های مسائل اجتماعی نیز به فیلم حال ما خوب است ساخته رحمان برهانی اهدا شد.

در بخش فیلم جایزه اول به دلیل توجه به نقش مذهب در تاب آوری در برابر مشکلات زندگی و همچنین اهمیت نهاد خانواده به فیلم جایی برای آرامش ساخته جمیل عامل صادقی، جایزه دوم به دلیل استفاده خلاقانه از عنصر خیال در گونه انیمیشن و همچنین توجه به آسیب های تکنولوژی به فیلم انیمیشن من تنها نیستم ساخته امین ملکوتی خواه و جایزه سوم به دلیل توجه به اهمیت نقش خانواده در تاب آوری به فیلم سیب شیرین ساخته امین لطفیان تعلق گرفت.

در بخش عکس نیز به نفرات اول تا پنجم جایزه ویژه هیئت داوران و لوح تقدیر اهدا شد. در این بخش محمد آهنگر، فاطمه افخمی و شایان حاجی نجف به ترتیب مقام های اول تا سوم، جاوید کاظمی نیاز و محبوبه زادمحمدی به صورت مشترک مقام چهارم و در نهایت فاطمه کلانتری مقام پنجم را به خود اختصاص دادند.

به گزارش خبرنگار مهر، نمایشگاه عکس و فیلم دانشجویی تابش از ۲۶ تا ۳۰ فروردین ماه در محل معاونت فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز برپا و شب گذشته با معرفی نفرات برتر و برگزیده به کار خود پایان داد.





فیدوس کد خبر: ۳۹۲۶۸- تاریخ انتشار: ۰۵ اردیبهشت ۱۳۹۶ - ۱۳:۰۸

صدور بیانیه انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه شهید چمران اهواز برای حضور در انتخابات

هم اکنون که در آستانه انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۶ قرار گرفته ایم و ترکیب کاندیداها و آرایش های سیاسی مشخص شده، از همه مردم شریف ایران می خواهیم که در انتخابات پیش رو، برای تداوم سیاست های توسعه ای و گسترش عقلانیت سیاسی، حضور جدی پای صندوق های رای داشته باشند و با رای دوباره خود به آقای دکتر حسن روحانی روند اصلاحات را سرعت بخشند.

به گزارش فیدوس: انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه شهید چمران اهواز برای حضور در انتخابات بیانیه صادر کرد

بسم الله الرحمن الرحيم

ملت شریف ایران، مردم محترم خوزستان

در آستانه دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و پنجمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا در ۲۹ اردیبهشت ۹۶ و تقارن این ایام با عید مبعث رسول دوستی ها و مهربانی ها حضرت محمد (ص)، انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه شهید چمران اهواز ضمن دعوت از تمامی اقشار ملت شریف ایران و به ویژه استان خوزستان برای حضور در پای صندوق های رای، به استحضار مردم شریف ایران می رساند که تجربه همه دوره های انتخابات گذشته نشان می دهد؛ شرکت گسترده در انتخابات همواره بر سرنوشت کشور موثر بوده .

برای مثال، انتخابات ریاست جمهوری در سال های ۷۶ و ۹۲، نشان داد که شرکت فراگیر ملت در انتخابات می تواند دوره ای جدید و پربار برای کشور رقم زند، و بالعکس عدم مشارکت در انتخابات، سرنوشت دیگری را رقم می زند. از این رو از همه مردم شریف ایران و به ویژه مردم صبور استان خوزستان دعوت مینماییم که با حضور در حوزه های رای گیری در روز ۲۹ اردیبهشت ماه، رای خود به آقای دکتر روحانی را به صندوق های رای بریزند.

حضور مردم در انتخابات ۹۲ و رای قاطع به دولت تدبیر و امید، توانست روند پیشین در تشدید صدور قطعنامه ها و تحریم های بین المللی، رکود اقتصادی، رشد منفی کم سابقه در دو سال پیاپی، و تورم لجام گسیخته را به سمت حاکمیت عقلانیت سیاسی در روابط خارجی و داخلی، از بین بردن سایه تحریم ها و قطعنامه ها و در نتیجه گسترش سرمایه گذاری ها، کاهش نرخ تورم و بهبود نرخ رشد اقتصادی، تغییر جهت دهد.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها



اینک که در آستانه انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۶ قرار گرفته ایم و ترکیب کاندیداها و آرایش های سیاسی مشخص شده، از همه مردم شریف ایران می خواهیم که در انتخابات پیش رو، برای تداوم سیاست های توسعه ای و گسترش عقلانیت سیاسی، حضور جدی پای صندوق های رای داشته باشند و با رای دوباره خود به آقای دکتر حسن روحانی روند اصلاحات را سرعت بخشند.

بدون شک عدم شرکت در انتخابات، خود به معنای رای به بازگشت به دوران قبل از ۹۲ و سایه سنگین جنگ و تحریم ها و اضمحلال سرمایه های اجتماعی و اقتصادی، تلقی می گردد.

با توجه به این که این انتخابات، همزمان با انتخابات دوره پنجم شوراهای اسلامی شهر و روستا می باشد، ضمن ابراز ناخرسندی از رد صلاحیت چهره های شاخص و خوشنام اصلاح طلب استان توسط هیات نظارت بر انتخابات، لازم می دانیم که از مردم شریف خوزستان درخواست نماییم تا با شرکت گسترده خود در انتخاب کاندیداها شوراهای اسلامی شهر و روستا، کارآمدی تخصصی، سلامت مالی و اخلاقی، آشنایی با مسائل کلان شهری را صرف نظر از مسائل قومی، مد نظر داشته باشند.

منبع: شوشان



کد خبر ۳۹۵۲۴۲ انتشار : ۵ اردیبهشت ۱۳۹۶ ساعت ۱۵:۰۱

با معرفی نفرات برتر به کار خود پایان داد؛

نخستین جشنواره فیلم و عکس موبایلی تابش دانشگاه شهید چمران اهواز

اهواز - نخستین جشنواره فیلم و عکس موبایلی تابش (دانشجویی) دانشگاه شهید چمران اهواز با معرفی نفرات برتر به کار خود پایان داد.

به گزارش ذاکرنیوز، یکی از محورهای اصلی نخستین جشنواره فیلم و عکس موبایلی تابش (دانشجویی) دانشگاه شهید چمران اهواز تاب آوری و شکوفایی است که به واکنش افراد نسبت به رویدادهای مهم زندگی مربوط می شود. البته آسیب های اجتماعی نیز در این جشنواره مورد بررسی قرار گرفته بود.

آسیب ها نتیجه فعل و انفعالات خود انسان

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز شامگاه دوشنبه در اختتامیه نخستین جشنواره فیلم و عکس موبایلی تابش (دانشجویی) با تبریک عید مبعث اظهار کرد: بحث تابش به مفهوم تاب آوری و شکوفایی است و ما در همه زمینه ها برای مدل سازی تاب آوری موارد بی جان و جاندار می توانیم فعالیت کنیم.

عبدالرحیم هوشمند افزود: وقتی می خواهیم سدی بنا کنیم برای اینکه عکس العمل سد را در نیروهای وارده بررسی کنیم قبل از اینکه جسم بزرگی را بنا کنیم در یک مقیاس کوچک سازه ای را ساخته و نیروهای وارد بر آن بررسی و بعد برآیند کوچک را تبدیل به سازه بزرگ می کنیم که نتیجه آن سد دز، عباسپور و امثالهم می شود.

وی تصریح کرد: در بحث مدل سازی وقتی پارامترهای موجود از حالت بی جان به حالت جاندار مثل انسان تبدیل می شود آن وقت مسئله بسیار پیچیده خواهد شد. در حقیقت آسیب هایی که انسان با آن روبرو می شود نتیجه فعل و انفعالات خودش است؛ به عبارتی برون داد عملیاتی هست که خود ما در طی یک دوره در یک فضا ایجاد کردیم.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز بیان کرد: وقتی می خواهیم با انسان کار کنیم به دلیل اینکه بسیار پیچیده است شناخت آیتم هایی که باعث شده مشکلات و آسیب های اجتماعی برای انسان به وجود بیاید لازم است. اگر آسیب ها را بشناسیم آن وقت می توانیم راه حل ارائه دهیم.

هوشمند عنوان کرد: افراد شرکت کننده در این جشنواره راهکارهایی را برای حل مشکلات و معضلات در قالب عکس و فیلم ارائه داده اند.

فعالیت ۵۰ انجمن علمی و هشت کانون فرهنگی

وی خبر داد: در معاونت فرهنگی دانشگاه این زمینه را ایجاد می کنیم که دانشجویان بتوانند در مسیرهای مورد علاقه خود مانند مذهبی، هنری، علمی و فرهنگی حرکت کنند. به عنوان مثال در حال حاضر ۵۰ انجمن علمی داریم و بسیاری از دانشجویان علاقمند به انجام فعالیت های علمی در کنار درس خود هستند که این کمک را معاونت فرهنگی به دانشجو انجام و مسیر بروز توانایی های دانشجو را فراهم می کند.

دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها



معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: هم اکنون در این دانشگاه هشت کانون فرهنگی، هنری و مذهبی مثل تئاتر، فیلم، هنرهای تجسمی و ادبی داریم که فرصت را در اختیار دانشجویان قرار می دهد تا علاقمندی های خود را در خارج از وقت درسی اش اجرایی کند. همچنین بخشی داریم به نام مدیریت اجتماعی که هشت کانون فعال در زمینه مسائل اجتماعی دارد.

هوشمند در پایان یادآور شد: تلاشمان این است که کانون ها با حضور دانشجویان و فرصتی که به آنها می دهند بتوانند مسیرهایی برای دستیابی به برطرف کردن برخی از مشکلات انسان ها را فراهم کنند. این فرصت هم اکنون در اختیار دانشجویان هست و امیدوارم از آن استفاده کافی شده و بتوانند علاوه بر ایجاد رشد علمی، شرایط رشد را برای جامعه هم به وجود بیاورند.

دبیر نخستین جشنواره موبایلی فیلم و عکس تابش (دانشجویی) دانشگاه شهید چمران اهواز نیز در این مراسم اظهار کرد: خیلی خوشحالم که این مسیر چند ماهه مراحل مختلف جشنواره از ایده اولیه تا فراخوان، جمع آوری آثار، داوری، نمایشگاه عکس و برگزاری اختتامیه به خوبی طی شد.

یدالله زرگر با اشاره به اینکه تابش مخفف دو کلمه و دو مفهوم خیلی مهم در روانشناسی و آسیب شناسی اجتماعی تحت عنوان تاب آوری و شکوفایی است، ادامه داد: تحقیقات بسیار زیاد نشان می دهد کسانی که از این ویژگی ها در حد بالاتری برخوردار باشند از سلامت بالاتری نیز بهره مند و در برابر آسیب های اجتماعی و روانی ایمن تر هستند.

وی خبر داد: حدود ۳۰۰ عکس به این جشنواره رسیده که از این بین بالای ۱۰۰ عکس برای نمایشگاه عکس برگزیده و از بین این تعداد نیز چند اثر برگزیده و رتبه های اول تا سوم توسط هیئت داوران انتخاب شدند.

دبیر نخستین جشنواره موبایلی فیلم و عکس تابش (دانشجویی) دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به اینکه داوران این جشنواره از هنرمندان بین المللی هستند، افزود: بیش از ۳۰ فیلم به جشنواره رسید که از بین آنها تعدادی به عنوان برتر انتخاب شدند.

زرگر با تبریک عید مبعث بیان کرد: بزرگترین الگوی تاب آوری و شکوفایی پیامبر اکرم (ص) هستند؛ مسیر بسیار سختی را از مبعث طی کردند تا نهایتاً دین اسلام را معرفی و امروزه چندصد میلیون مسلمان در سراسر دنیا وجود دارد.

وی اضافه کرد: افرادی که تاب آوری بالاتری دارند در مقابل از میزان امیدواری و اعتماد به نفس بالاتری هم برخوردار هستند. این افراد مثبت اندیش بوده و مهارت بیشتری برای حل مسئله، مهارت اجتماعی بالاتری و سرسختی بیشتری هم دارند.

دبیر نخستین جشنواره موبایلی فیلم و عکس تابش (دانشجویی) دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد: به عبارتی می توان گفت تفاوت بین آدم ها سختی های زندگی آنها نیست چون همه انسان ها بدون استثنا در زندگی خود فشارها و مشکلاتی را تجربه می کنند ولی تجربه سختی شباهت بین آنها است. تفاوت بین انسان ها نحوه برخورد و مقابله آنها با سختی ها هست و شاید روش های انفرادی و ترکیبی این مقابله را به تعداد کل انسان ها بتوان مشاهده کرد.



زرگر در پایان گفت: نزدیکترین مفهوم به تاب آوری در عبارات های دینی کلمه صبر است. اهمیت صبر را می توان با این موضوع بیان کرد که ۱۰۳ بار کلمه صبر و مشتقات آن در قرآن کریم تکرار شده و به معنای آرامش در عین تلاطم، گریه، خند، تحرک، مبارزه، سکوت، فریاد، درد دل در عین رازداری، تدبیر و امید است.

معرفی نفرات برگزیده

به گزارش ذاکرنیوز، جایزه ویژه هیئت داوران جشنواره به دلیل توجه به ایثارگران دفاع مقدس به مثابه آینه های تاب آوری و شکوفایی در تاریخ معاصر ایران به فیلم مردان استوار ساخته جهانگیر بااحمدی تعلق گرفت. جایزه ویژه هیئت داوران جشنواره به دلیل توجه به تاب آوری در حوزه های مسائل اجتماعی نیز به فیلم حال ما خوب است ساخته رحمان برهانی اهدا شد.

در بخش فیلم جایزه اول به دلیل توجه به نقش مذهب در تاب آوری در برابر مشکلات زندگی و همچنین اهمیت نهاد خانواده به فیلم جایی برای آرامش ساخته جمیل عامل صادقی، جایزه دوم به دلیل استفاده خلاقانه از عنصر خیال در گونه انیمیشن و همچنین توجه به آسیب های تکنولوژی به فیلم انیمیشن من تنها نیستم ساخته امین ملکوتی خواه و جایزه سوم به دلیل توجه به اهمیت نقش خانواده در تاب آوری به فیلم سیب شیرین ساخته امین لطفیان تعلق گرفت.

در بخش عکس نیز به نفرات اول تا پنجم جایزه ویژه هیئت داوران و لوح تقدیر اهدا شد. در این بخش محمد آهنگر، فاطمه افخمی و شایان حاجی نجف به ترتیب مقام های اول تا سوم، جاوید کاظمی نیاز و محبوبه زادمحمدی به صورت مشترک مقام چهارم و در نهایت فاطمه کلانتری مقام پنجم را به خود اختصاص دادند.

به گزارش ذاکرنیوز، نمایشگاه عکس و فیلم دانشجویی تابش از ۲۶ تا ۳۰ فروردین ماه در محل معاونت فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز برپا و شب گذشته با معرفی نفرات برتر و برگزیده به کار خود پایان داد.





کد خبر: ۸۲۵۰۵۷۴۶-تاریخ خبر: ۹۶/۰۲/۰۵-۲۰:۱۶

انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه شهید چمران اهواز خواستار حضور حداکثری مردم در انتخابات شد

اهواز - ایرنا - انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه شهید چمران اهواز با صدور بیانیه ای خواستار حضور حداکثری مردم در انتخابات ریاست جمهوری شد.

به گزارش ایرنا انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه شهید چمران اهواز در این بیانیه ضمن دعوت از تمامی قشرهای ملت شریف ایران به ویژه مردم خوزستان برای حضور در پای صندوق های رای، اعلام کرده است 'تجربه همه دوره های انتخابات گذشته نشان می دهد شرکت گسترده در انتخابات همواره بر سرنوشت کشور موثر بوده. برای مثال، انتخابات ریاست جمهوری در سال های ۷۶ و ۹۲، نشان داد که شرکت فراگیر ملت در انتخابات می تواند دوره ای جدید و پربار برای کشور رقم زند، و برعکس عدم مشارکت در انتخابات، به نحوی دیگر، سرنوشت دیگری را رقم می زند. از این رو از همه مردم شریف ایران و به ویژه مردم صبور استان خوزستان دعوت می کنیم با حضور در حوزه های رای گیری در روز ۲۹ اردیبهشت ماه، رای خود به آقای دکتر روحانی را به صندوق های رای بریزند!'

در ادامه این بیانیه آمده است 'حضور مردم در انتخابات ۹۲ و رای قاطع به دولت تدبیر و امید، توانست روند پیشین در تشدید صدور قطعنامه ها و تحریم های بین المللی، رکود اقتصادی، رشد منفی کم سابقه در دوسال پیاپی، و تورم لجام گسیخته را به سمت حاکمیت عقلانیت سیاسی در روابط خارجی و داخلی، از بین بردن سایه تحریم ها و قطعنامه ها و در نتیجه گسترش سرمایه گذاری ها، کاهش نرخ تورم و بهبود نرخ رشد اقتصادی، تغییر جهت دهد.'

انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه شهید چمران اهواز در این بیانیه اعلام کرد 'اینک که در آستانه انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۶ قرار گرفته ایم و ترکیب کاندیداها و آرایش های سیاسی مشخص شده، از همه مردم شریف ایران می خواهیم که در انتخابات پیش رو، برای تداوم سیاست های توسعه ای و گسترش عقلانیت سیاسی، حضور جدی پای صندوق های رای داشته باشند و با رای دوباره خود به آقای دکتر حسن روحانی روند اصلاحات را سرعت بخشند.'

در پایان این بیانیه آمده است 'بدون شک شرکت نکردن در انتخابات، خود به معنای رای به بازگشت به دوران قبل از ۹۲ و سایه سنگین جنگ و تحریم ها و اضمحلال سرمایه های اجتماعی و اقتصادی، تلقی می گردد. با توجه به این که این انتخابات، همزمان با انتخابات دوره پنجم شوراهای اسلامی شهر و روستا می باشد، ضمن ابراز ناخرسندی از رد صلاحیت چهره های شاخص و خوشنام اصلاح طلب استان توسط هیات نظارت بر انتخابات، لازم می دانیم که از مردم شریف خوزستان درخواست نماییم تا با شرکت گسترده خود در انتخاب کاندیداهای شوراهای اسلامی شهر و روستا، کارآمدی تخصصی، سلامت مالی و اخلاقی، آشنایی با مسائل کلان شهری را صرف نظر از مسائل قومی، مد نظر داشته باشند!'

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری هدانا منعکس شده است.





شناسه خبر: ۶۲۴۷۴۳ - ۹۶ ۲/۶ - ۱۱:۴۳

آغاز ثبت نام دوره های طرح ولایت و شهید چمران در دانشگاه های مازندران

خبرگزاری شبستان: مسئول بسیج دانشجویی مازندران گفت: دفاتر بسیج دانشجویی در تمامی دانشگاه های استان هم اکنون در حال ثبت نام از علاقه مندان شرکت در دوره های طرح ولایت استانی و دوره شهید چمران هستند.

شهرام نوری، مسئول بسیج دانشجویی مازندران امروز (۶ اردیبهشت) به فعالیت پنج کانون طرح ولایت دانشجویی در دانشگاه های استان اشاره کرد و به خبرنگار شبستان گفت: شناسایی نخبگان برای شرکت در طرح ولایت استانی و کشوری و طرح شهید چمران آغاز شده است.

وی ادامه داد: این طرح در مرحله کشوری برای دانش آموختگان طرح ولایت استانی ۹۴ و ۹۵ برگزار خواهد شد.

نوری اظهار داشت: دفاتر بسیج دانشجویی در تمامی دانشگاه های مازندران هم اکنون در حال ثبت نام از علاقه مندان شرکت در دوره های طرح ولایت استانی و دوره شهید چمران هستند.

وی گفت: دانشجویان علاقه مند برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به دفاتر بسیج دانشجویی دانشگاه ها یا به بسیج دانشجویی مازندران مراجعه نمایند.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها

شناسه خبر: ۱۳۹۰۰۴۴ - ۶ اردیبهشت ۱۳۹۶ - ۱۲:۳۵

مسئول بسیج دانشجویی استان مازندران :

دوره‌های طرح ولایت در دانشگاه‌های مازندران برگزار می‌شود

مسئول بسیج دانشجویی استان مازندران با تاکید بر ارتقا سطح ارزشی دانشجویان گفت: دوره‌های طرح ولایت و شهید چمران در دانشگاه‌های مازندران برگزار می‌شود .

به گزارش خبرگزاری تسنیم از ساری، شهرام نوری امروز در جمع اعضای بسیج دانشجویی مازندران، از فعالیت پنج کانون طرح ولایت دانشجویی در دانشگاه‌های مازندران خبر داد و اظهار داشت: شناسایی نخبگان برای شرکت در طرح ولایت استانی و کشوری و طرح شهید چمران آغاز شده است.

وی افزود: طرح ولایت کشوری برای دانش‌آموختگان طرح ولایت استانی ۹۴ و ۹۵ برگزار خواهد شد.

نوری گفت: هم اکنون در تمامی دانشگاه‌های مازندران، دفاتر بسیج دانشجویی در حال ثبت نام علاقه‌مندان به دوره‌های طرح ولایت استانی و دوره شهید چمران هستند.

مسئول بسیج دانشجویی مازندران گفت: دانشجویان علاقه‌مند برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به دفاتر بسیج دانشجویی دانشگاه‌ها یا به بسیج دانشجویی مازندران مراجعه کنند.

پرهیز از نگاه زاویه دار مسئولان به ولایت

رحمت‌الله اشتواد مسئول دفتر بسیج دانشجویی نور نیز گفت: تجربه نشان داده نگاه زاویه‌دار مسئولان با ولایت، کشور را در تنگنای حساس دچار مشکل کرده است.

وی گفت: ولایت فقیه رکن رکین نظام برخواسته از انقلاب اسلامی مردم ایران بوده که التزام عملی به آن باید شرط پذیرش هر مسئولیتی باشد.

این مسئول بسیج دانشجویی خاطرنشان کرد: انتخابات ریاست جمهوری مظهر تجلی اراده ملت در تعیین سرنوشت خود بوده که در سایه استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی و به برکت خون شهیدان در این کشور محقق شده است.

اشتواد عنوان کرد: حضور حداکثری آحاد مردم در میثاق ملی انتخابات کوچک‌ترین وظیفه‌ای است که بر عهده یکایک ملت است تا بوسیله آن بتوان این موهبت الهی را پاسداری کرد.

وی بیان کرد: نمایش حماسه حضور ملت و انتخاب فرد اصلح در انتخابات ۲۹ اردیبهشت موجب سرخوردگی و ناامیدی دشمنان نظام و فرو بستن چشم طمع خناسان خواهد شد.



مسئول بسیج دانشجویی نور به بیان مهم ترین شاخصه‌های فرد اصلح جهت تصدی پست ریاست جمهوری پرداخت و با اشاره به شرایط مندرج در قانون اساسی برای تعیین شخص رئیس جمهور گفت: التزام عملی به ولایت فقیه شرط کلیدی و بنیادین در انتخابات است و عدم تحقق و ثبوت التزام عملی به ولایت فقیه در یک فرد، دلیل بررسی سایر شرایط لازم برای احراز سمت خطیر ریاست جمهوری در او را بی معنی می‌سازد.

وی عنوان کرد: اصل مترقی ولایت فقیه بعنوان وجه تمایز نظام جمهوری اسلامی با سایر نظامات دنیای معاصر، ضامن استقلال کشور، قوام نظام و بقای انقلاب است.

اشتواد تصریح کرد: مقام ریاست جمهوری نیز به‌عنوان بالاترین مقام اجرایی در کشور از این قاعده مستثنی نیست و حضور هر شخصی با حداقل زاویه با ولایت و رهبری نیز در این منصب قابل پذیرش نیست.

وی تاکید کرد: در نگاه توحیدی به نظامی که ولایت فقیه در راس آن قرار دارد، شرکت در انتخابات یک تکلیف شرعی و انتخاب اصلح تکلیفی سخت تر است.





کد خبر: ۸۲۵۰۷۶۳۶- تاریخ خبر: ۹۶/۰۲/۰۷- ساعت: ۱۳:۳۱

رقابت ۴۹ هزار داوطلب در آزمون کارشناسی ارشد در خوزستان

اهواز - ایرنا - مدیر مرکز آزمون های دانشگاه شهید چمران گفت: رقابت بیش از ۴۹ هزار داوطلب در آزمون کارشناسی ارشد در ۶ گروه آموزشی از روز پنجشنبه در خوزستان آغاز شده است.

دکتر عبدالهادی درزیان عزیزی صبح پنجشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: : امسال ۸۷۸ هزار داوطلب در ۶۸ حوزه امتحانی سراسر کشور در آزمون کارشناسی ارشد شرکت می کنند که از این میان حدود ۴۹ هزار داوطلب آزمون کارشناسی ارشد در استان خوزستان هستند.

وی افزود: همچنین ۲۳ هزار و ۴۷۱ داوطلب در دانشگاه شهید چمران اهواز در ۲ روز پنجشنبه و جمعه در ۱۲ حوزه فرعی در آزمون کارشناسی ارشد شرکت می کنند که از این تعداد ۱۲ هزار و ۹۴۰ نفر مرد و ۱۰ هزار و ۵۳۱ نفر زن هستند.

مدیر مرکز آزمون های دانشگاه شهید چمران ادامه داد: در استان خوزستان سه حوزه اصلی دانشگاه شهید چمران اهواز، علوم و فنون دریایی خرمشهر و دانشگاه صنعتی جندی شاپور دزفول میزبان داوطلبان هستند و دانشگاه های پیام نور، آزاد اسلامی، فرهنگیان استان و اهواز، موسسه جهاد دانشگاهی خوزستان، آموزشکده های فنی دختران اهواز و پسران شماره یک اهواز حوزه های فرعی این دانشگاه در شهر اهواز هستند.

وی تصریح کرد: داوطلبانی که محل آزمون آن ها دبیرستان پسرانه دوره اول و دوم و مدرسه راهنمایی دختران دانشگاه شهید چمران اهواز باید برای ورود به محل حوزه امتحانی از درب مجتمع مدارس دانشگاه واقع در اتوبان گلستان تردد نمایند.

آزمون ناپیوسته کارشناسی ارشد در روزهای پنجشنبه هفتم و جمعه هشتم اردیبهشت ۱۳۹۶ در ۲ نوبت صبح و عصر برگزار می شود که ساعت ۷:۳۰ دقیقه صبح و ۱۴:۳۰ عصر درب حوزه های امتحانی بسته می شود. داوطلبان در این دوره از آزمون در ۶ گروه آموزشی علوم انسانی، علوم پایه، فنی مهندسی، کشاورزی و منابع طبیعی، هنر و دامپزشکی رقابت می کنند

